
Statutární město Brno, městská část Brno-sever,

Odbor bydlení

Bratislavská 70, 60147 Brno

OBJEDNÁVKA

OB/2024/08807

Adresa objednatele:

Úřad městské části města Brna, Brno-sever

Bratislavská 70

60147 Brno

Peněžní ústav: Komerční banka, a.s. Brno

Číslo účtu: 19-5190900247/0100

IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785

Dodavatel:

AtelierSIavicon s.r.o.

Trávníky 1562/6

613 Brno

IČO: 17142156

DIČ: CZ17142156

Na základě předchozí dohody u Vás objednáváme následující: Autorský dozor investora při akci „Zateplení BD
Merhautova 75 v Brně“

Na základě Vaší cenové nabídky u Vás tímto objednáváme výkon činnosti autorského dozoru investora při
akci "Zateplení BD Merhautova 97 v Brně. Plnění bude probíhat v návaznosti na smlouvu o dílo uzavřenou
mezi objednatelem a zhotovitelem stavebních prací, kdy povinností dodavatele je zejména kontrolovat
provedení stavby zhotovitelem podle prováděcí projektové dokumentace, odsouhlasovat použití materiálů,
poskytovat konzultace na staveništi v rámci kontrolních dnů apod. Přílohou této objednávky jsou platební
podmínky.

Cena je stanovena dohodou do 70.000,00 Kč bez DPH (84.700,00 Kč vč. DPH)
Cenaje včetně dopravy a všech poplatků.

V případě, že dodavatel je veden v registru nespolehlivých plátců DPH, daň bude odvedena na účet správce daně dodavatele
a zaplacení ceny snížené o DPH dodavateli je považováno za splnění závazku objednatele.

Termín dodávky: 31.10.2024 (termín plněníje odvislý odprůběhu realizace díla)

V Brně: 17.05.2024

Ing. P
vedou

Převzal osobně dne:



Příloha č. 1 objednávky č. OB/2024/08807

Platební podmínky

- Odměna dodavatele bude objednatelem hrazena na základě dílčích faktur doručených objednateli nejpozději do 7 
kalendářních dnů po skončení příslušného měsíce, za nějž je fakturováno. Přílohu každé faktuiy bude tvořit výkaz 
práce udávající počet hodin nebo soupis vykonaných činností, který bude potvrzen objednatelem před samotnou 
fakturací.

- Dodavatel může fakturovat i jednorázově po skončení celého plnění.

- Cena uvedená v objednávce je cenou maximální a je cenou nejvýše přípustnou.

- Veškeré faktury jsou splatné do 21 dnů ode dne doručení faktury objednateli. Dodavatel doručí faktury na podatelnu 
Úřadu MČ Bmo-sever.

- V případě, že se dodavatel stane plátcem DPH, tak ke stanovené ceně bude účtováno DPH v sazbě účinné k datu 
zdanitelného plnění. Tuto skutečnost je dodavatel povinen objednateli v předstihu oznámit.

- Fakturu, která neobsahuje náležitosti dané zákonem nebo jsou-li uvedeny nesprávně a neúplně, je objednatel 
oprávněn do data splatnosti vrátit. Při nezaplacení takto vystaveného dokladu není objednatel v prodlení se 
zaplacením. Po doručení řádně vystaveného daňového dokladu běží nová lhůta splatnosti. Dodavatel bere na vědomí, 
že v případě oprávněného vrácení faktuiy nemá nárok na úrok z prodlení. Vrátí-li objednatel fakturu neoprávněně, 
zašle dodavatel do 3 dnů fakturu zpět s příslušným vysvětlením a původními termíny splatnosti.

- V případě, že bude přerušena realizace stavby, na níž dodavatel vykonává podle této objednávky činnosti autorského 

dozoru investora, z důvodů, které nebudou na straně dodavatele, má dodavatel nárok pouze na úhradu prokazatelně 
naběhlých nákladů.

- Při zastavení výstavby nárok dodavatele na výplatu plnění zaniká měsícem následujícím po datu zastavení výstavby 
nebo ukončení prací.

- V ceně nejsou zahrnuty náklady, které dodavatel po předchozím odsouhlasení objednatelem vynaložil za objednatele 
nutně nebo užitečně při plnění svých závazků z této objednávky. Všechny náklady budou předem písemně 
odsouhlaseny.


